[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Матвеево-Курганского района
Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2015 г.

№229-2
п. Матвеев Курган
	Об установлении итогов голосования на территории Матвеево-Курганского района  на выборах Губернатора Ростовской области

На основании данных первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий Матвеево-Курганского района об итогах голосования территориальная избирательная комиссия установила, что на выборах Губернатора Ростовской области  на территории Матвеево-Курганского  района  приняло участие 18191 избирателей, что составляет 55,58% от числа избирателей,  внесенных в списки избирателей на момент окончания голосования.
 Голоса избирателей распределились следующим образом:
1) за  Голубева Василия Юрьевича подано 12537 голосов   избирателей, что составляет 68,95% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
2) за Емельянова Михаила Васильевича подано  689 голосов    избирателей,  что  составляет 3,79%  от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
3)  за  Колесникова Ивана Николаевича подано 278 голосов  избирателей, что составляет 1,53% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
4) за Коломейцева Николая Васильевича  подано 3854  голоса    избирателей,  что составляет 21,19% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;
5)
за Новикова Ивана Александровича подано  467 голосов    избирателей,  что  составляет  2,57% от числа избирателей принявших, участие в голосовании;
На основании  статьи 52 Областного закона от 22.06.2012г. №878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области»
Территориальная избирательная комиссия Матвеево-Курганского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить протокол и сводную таблицу  территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на выборах Губернатора Ростовской области  на территории Матвеево-Курганского района Ростовской области.
2.Настоящее постановление направить в Избирательную комиссию Ростовской области.
Председатель комиссии

О.Н. Галиченко

Секретарь комиссии

Н.А. Миронова